SSÉLÉLECTIONECTION
2025
J U S Q U ’ A U  3 1  D É C E M B R E  2 0 2 5
D a n s  l a  l i m i t e  d e s  s t o c k s  d i s p o n i b l e s
2
Art.1
Fournies avec l’étau de la
série Standard Gerardi :

Une large gamme d’outils motorisés à un rapport qualité / prix exceptionnel
DMGMORI
Type Code
GERARDI
Code
DOGA ER H
Max
Nm
*
Tr/
min
PRIX HT
€
PRIX
SPÉCIAL
€
Axial
SL/
ZL
DL
99.MS.A28 P125500 32 55,5
÷60 70 6000 1 337 1 199
Axial 99.MS.A29 P125501 32 55,5
÷60 70 6000 1 758 1 599
Radial 99.MS.A33 P107984 32 55 70 6000 2 102 1 899
Radial 99.MS.A34 P125502 32 55 70 6000 2 522 2 299
Axial
NLX
99.MS.A59 P107910 32 89,9 60 10.000
 1 249 1 099
Axial 99.MS.A62 P125510 40 92 60 10.000
Axial 99.MS.A60 P116187 32 89,9 60 10.000
2 993 2 349
Axial 99.MS.A63 P125511 40 92 60 10.000
Radial
NLX
99.MS.A72 P104102 32 90 60 10.000
 2 674 2 099
Radial 99.MS.A76 P125518 40 90 60 10.000
Radial 99.MS.A73 P105384 32 90 60 10.000
 2 993 2 349
Radial 99.MS.A77 P125519 40 90 60 10.000
Axial
NZ
99.MS.A101 P125487 25 84,3 50 12.000
 1 249 1 049
Axial 99.MS.A103 P125489 32 89,2 50 12.000
Axial 99.MS.A102 P125488 25 84,3 50 12.000
 1 847 1 479
Axial 99.MS.A104 P125490 32 89,2 50 12.000
Radial
NZ
99.MS.A106 P125491 25 85 50 12.000
 2 674 2 099
Radial 99.MS.A108 P125493 32 85 50 12.000
Radial 99.MS.A107 P125492 25 85 50 12.000
 2 993 2 349
Radial 99.MS.A109 P125494 32 85 50 12.000
SL/ZL  150, 153, 154 (MC / SMC / Y / SY)
DL  15, 150 (MC)
NLX  1500 - 2000 - 2500 - 3000 12 postes
NZ  1500 - 2000 - 3100 - 3150 - 3200 16 postes
HAAS
Type Code
GERARDI
Code
DOGA ER H
Max h1
Nm
*
Tr/
min
PRIX HT
€
PRIX
SPÉCIAL
€
Axial 99.HA.590082 P116589 32 75 117,5 63 6000 945 749
Axial 99.HA.590082B P106305 32 75 117,5 63 6000 1 179 899
Axial 99.HA.590083 P116591 32 75 104,8 63 6000 945 749
Axial 99.HA.590083B P110521 32 75 104,8 63 6000 1 179 899
Axial 99.HA.596352 P125483 32 75 130,25 63 6000 945 749
Axial 99.HA.596352B P125484 32 75 130,25 63 6000 1 179 899
Radial 99.HA.590084 P110327 32 75 117,5 63 6000 1 773 1 349
Radial 99.HA.590084B P107982 32 75 117,5 63 6000 2 240 1 699
Radial 99.HA.590085 P116595 32 75 104,8 63 6000 1 773 1 349
Radial 99.HA.590085B P107872 32 75 104,8 63 6000 2 240 1 699
Radial 99.HA.596353 P125485 32 75 130,25 63 6000 1 773 1 349
Radial 99.HA.596353B P125486 32 75 130,25 63 6000 2 240 1 699
* Accouplement interchangeable pour les
différents types de tourelles HAAS
MAZAK
Type Code
GERARDI
Code
DOGA ER H
Nm
*
Tr/
min
PRIX HT
€
PRIX
SPÉCIAL
€
Axial
décalé
QTN
3
99.MZ.A71 P125557 40 145 100 4000 3 320 3 100
Axial
décalé 99.MZ.A72 P125558 40 145 100 4000 3 631 3 342
Radial 99.MZ.A75 P125560 40 160 100 4000 3 424 3 200
Radial 99.MZ.A81 P125562 40 160 100 4000 3 943 3 649
Axial
décalé
QTN
2
99.MZ.A58 P110329 32 120 80 6000 2 491 1 549
Axial
décalé 99.MZ.A59 P102604 32 120 80 6000 3 010 2 100
Radial 99.MZ.A65 P107912 32 120 80 6000 2 698 1 649
Radial 99.MZ.A66 P102387 32 120 80 6000 2 906 1 949
Axial
QTS
1
99.MZ.A03 P107988 32 70 60 6000 1 972 1 849
Axial 99.MZ.A06 P125541 32 70 60 6000 2 387 2 199
Radial 99.MZ.A09 P104650 32 80 60 6000 2 698 2 499
Radial 99.MZ.A10 P110529 32 80 60 6000 2 906 2 799
MIYANO
Type Ø Code
GERARDI
Code
DOGA ER H
Max
Nm
*
Tr/
min
PRIX HT
€
PRIX
SPÉCIAL
€
Axial 45 99.MY.A02 P125526 25 57,6 35 6000 853 749
Axial 45 99.MY.A03 P125527 25 57,6 35 6000 1 022 899
Axial 54 99.MY.A09 P125533 32 79,4 60 6000 993 849
Axial 54 99.MY.A10 P125534 32 79,4 60 6000 1 140 949
Radial 45 99.MY.A05 P125529 25 65 35 6000 1 506 1 300
Radial 45 99.MY.A06 P125530 25 65 35 6000 2 456 1 749
Radial 54 99.MY.A11 P125535 32 75 60 6000 2 284 1 899
Radial 54 99.MY.A12 P125536 32 75 60 6000  2 207 1 849
NAKAMURA-TOME
Type BMT
VDI
Code